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DOMENICA 19 LUGLIO 2020
AUTODROMO ENZO E DINO FERRARI - IMOLA (BO)

IMOLA - BO - Autodromo Enzo e Dino Ferrari Gara in Circuito - Cat.EL/ UN 23
19 Luglio 2020 / Domenica Km 139,5
29 ORA DI PASSAGGIO
_ £5 HOUR OF PASSAGE
g2 2z E= g8
583 £ g% E S MEDIA KM/H
E E E E E § E E AVERAGE SPEED
m km km km 44 42 | 40
PROVINCIA DI BOLOGNA
RITROVO di PARTENZA m IMOLA - BO - Autodr. Enzo e Dino Ferrari Piazza Ayrton Senna da Silva 1 13.00 13.00 13.00
] | |
40 0,0 0,0 139,55 @ IMOLA - PARTENZA dalla PISTA T Autodromo Enzo e Dino Ferrari 15.00 15.00 15.00
42 1,7 1,7 137,8 Autodromo Imola < Curva Tosa 15.02 15.02 15.02
71 0,5 2,2 137,3 1 Piratella 15.03 15.03 15.03
46 0,6 2,8 136,7 — Acque Minerali 15.03 15.04 15.04
67 0,6 3,4 136,1 T Variante alta 15.04 15.04 15.05
40 0,8 4,2 135,3 +“1 Curva Rivazza 15.05 15.06 15.06
40 0,7 4,9 134,6 Passaggio sul Traguardo fine 1° Giro T Linea Arrivo 15.06 15.07 15.07
40 4,9 9,8 129,7 Passaggio sul Traguardo fine 2° Giro T Linea Arrivo 15.13 15.14 15.14
40 4,9 14,7 124,8 Passaggio sul Traguardo fine 3° Giro T Linea Arrivo 15.20 15.21 15.22
40 4,9 19,6 119,9 Passaggio sul Traguardo fine 4° Giro T Linea Arrivo 15.26 15.28 15.29
40 4,9 24,5 115,0 Passaggio sul Traguardo fine 5° Giro T Linea Arrivo 15.33 15.35 15.36
40 4,9 29,4 110,1 Passaggio sul Traguardo fine 6° Giro T Linea Arrivo 15.40 15.42 15.44
40 4,9 34,3 105,2 Passaggio sul Traguardo fine 7° Giro T Linea Arrivo 15.46 15.49 15.51
40 4,9 39,2 100,3 Passaggio sul Traguardo fine 8° Giro T Linea Arrivo 15.53 15.56 15.58
40 4,9 44,1 95,4 Passaggio sul Traguardo fine 9° Giro T Linea Arrivo 16.00 16.03 16.06
40 4,9 49,0 90,5 Passaggio sul Traguardo fine 10° Giro T Linea Arrivo 16.06 16.10 16.13
40 4,9 53,9 85,6 Passaggio sul Traguardo fine 11° Giro T Linea Arrivo 16.13 16.17 16.20
40 4,9 58,8 80,7 Passaggio sul Traguardo fine 12° Giro T Linea Arrivo 16.20 16.24 16.28
40 4,9 63,7 75,8 Passaggio sul Traguardo fine 13° Giro T Linea Arrivo 16.26 16.31 16.35
40 4,9 68,6 70,9 Passaggio sul Traguardo fine 14° Giro T Linea Arrivo 16.33 16.38 16.42
40 4,9 73,5 66,0 Passaggio sul Traguardo fine 15° Giro T Linea Arrivo 16.40 16.45 16.50
40 4,9 78,4 61,1 Passaggio sul Traguardo fine 16° Giro T Linea Arrivo 16.46 16.52 16.57
40 4,9 83,3 56,2 Passaggio sul Traguardo fine 17° Giro T Linea Arrivo 16.53 16.59 17.04
40 4,9 88,2 51,3 Passaggio sul Traguardo fine 18° Giro T Linea Arrivo 17.00 17.06 17.12
42 1,7 89,9 49,6 < Curva Tosa 17.02 17.08 17.14
71 0,5 90,4 49,1 1 Piratella 17.03 17.09 17.15
46 0,6 91,0 48,5 — Acque Minerali 17.04 17.10 17.16
67 0,6 91,6 47,9 Variante alta ~ via Pediano 17.04 17.10 17.17
247 4,3 95,9 43,6"._ . Cima TRE Monti GPM 1 via Chiesa di Pediano - via Bergullo 17.10 17.17 17.23
40 6,8 102,7 36,8 1 via Dei Colli - via A. Ascari 17.20 17.26 17.34
67 0,9 103,6 35,9 ~ via Pediano 17.21 17.28 17.35
67 0,2 103,8 35,7 ~ Variante alta 17.21 17.28 17.35
40 0,8 104,6 34,9 <1 Curva Rivazza 17.22 17.29 17.36
40 0,7 105,3 34,2 Passaggio sul Traguardo fine 19° Giro T Linea Arrivo 17.23 17.30 17.37
67 3,4 108,7 30,8 Variante alta ~ via Pediano 17.28 17.35 17.43
247 4,3 113,0 26,5 v Cima TRE Monti GPM <1 via Chiesa di Pediano - via Bergullo 17.34 17.41 17.49
40 6,8 119,8 19,7 1 via Dei Colli - via A. Ascari 17.43 17.51 17.59
67 0,9 120,7 18,8 ~ via Pediano 17.44 17.52 18.01
67 0,2 120,9 18,6 — Variante alta 17.44 17.52 18.01
40 0,8 121,7 17,8 < Curva Rivazza 17.45 17.53 18.02
40 0,7 122,4 17,1 Passaggio sul Traguardo fine 20° Giro T Linea Arrivo 17.46 17.54 18.03
67 3,4 125,8 13,7 Variante alta — via Pediano 17.51 17.59 18.08
247 4,3 130,1 9,4 7 Cima TRE Monti GPM <1 via Chiesa di Pediano - via Bergullo 17.57 18.05 18.15
40 6,8 136,9 2,6 <1 via Dei Colli - via A. Ascari 18.06 18.15 18.25
67 0,9 137,8 1,7 — via Pediano 18.07 18.16 18.26
67 0,2 138,0 55 — Variante alta 18.08 18.17 18.27
40 0,8 138,8 0,7 v <1 Curva Rivazza 18.09 18.18 18.28
14 a0 0,7 139,5 0,0 @ ARRIVC fne 21°Gnu T Autodromo Enzo e Dino Ferrari 18.10 18.19 18.29




